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Kuntaan on saapunut tiedustelu liittyen Poutalankulmantien sivuhaaran 
nimeämiseen. Tiedustelun perusteena on tarve osoitetietojen 
täsmentämiselle ja sekaannusten vähentämiselle, erityisesti koskien 
kiinteistöä 619-418-18-24, jonka kulkuyhteys tapahtuu kiinteistön 619-418-
30-0 kautta. 
 

 
 
Kuntaliiton tekemän kunnan osoitejärjestelmiä koskevan ohjeistuksen 
kohdan 3.5.3 mukaan: ”tien sivuhaara nimetään omalla nimellään tarpeen 
mukaan. Asiaan vaikuttaa, kuinka pitkä tai muuten huomattava sivutie on 
sekä se, johtaako se usealle rakennetulle kiinteistölle. Jokainen erillinen tie, 
joka johtaa useammalle kuin kahdelle rakennuspaikalle tai rakennetulle 
kiinteistölle, tulee pääsääntöisesti nimetä omalla nimellään. Jos yksittäinen 
osoitekohde sijaitsee kaukana nimetystä tiestä, voidaan opastus hoitaa 
kiinteistön omistajan toimesta osoitenumerokilvin. Yksityistiet ovat usein 
monihaaraisia, jolloin on tarpeen nimetä joitakin haaroja omilla nimillään”. 
 
Kunta ei vastaa yksittäisten karttatoimittajien tuotteista tai sisällöistä. Kunta 
ilmoittaa osoitetietojen muuttamisesta eri viranomaisille sekä 
Maanmittauslaitokselle, josta tiedot ohjautuvat eri rekistereihin ja niitä 
hyödyntävien yritysten ja karttasovellusten ym. käyttöön. 
Kiinteistönomistajat vastaavat osoitenumeroiden hankkimisesta ja 
kiinnittämisestä näkyvälle paikalle omiin kiinteistöihinsä Kuntaliiton 



ohjeistuksen mukaisesti. Haja-asutusalueilla osoitenumerointi perustuu 
yleisesti etäisyyteen tien alkupisteestä, mikä noudattaa niin sanottua 10-
jakojärjestelmää. 
 
Kiinteistön 619-418-30-0 etäisyys risteyksestä on noin 50 metriä, minkä 
perusteella sen osoitenumeroksi muodostuu 5. Kiinteistön 619-418-18-24 
etäisyys risteyksestä on noin 400 metriä, minkä perusteella sen 
osoitenumeroksi muodostuu 40.   
 

Valmistelija  tekninen johtaja 
 
Lisätietoja  tekninen johtaja Olli Launonen, puh. 040 641 2044. 

 
Esittelijä tekninen johtaja 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää nimetä uudet osoitteet seuraaville 

kiinteistötunnuksille ja hankkii niihin tienviitat: 
619-418-30-0 Takuntie 5 (ent. Poutalankulmantie 111) 
619-418-18-24 Takuntie 40 (ent. Poutalankulmantie 113) 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


